kúpnu cenu (čl. V nižšie) a za ostatných podmienok v tejto časti A dohodnutých, keď 
Obec Trstín Pozemky Jarky kupuje a nadobúda do výlučného vlastníctva (v 1/1). 

V. Kúpna cena a splatnosť 

5.1 Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene vo výške 15 000,- EUR (slovom pätnásť tisíc  
euro). 

5.2 Kúpnu cenu zaplatí Obec Trstín do 15 dní odo dňa, kedy nadobudne rozhodnutie 
príslušného okresného úradu o povolení vkladu vlastníckeho práva k Pozemkom Jarky 
právoplatnosť a Obec Trstín sa tak stane výlučným vlastníkom (v 1/1) Pozemkov Jarky.